
                                                                                                                                18497Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  1 marzo 2021, n. 323
Art. 5 (Diritto all’informazione) della L. n. 123/05 “Norme per la protezione dei soggetti malati di celiachia”. 
Liquidazione a favore delle Aziende AA.SS.LL. Applicazione avanzo vincolato.

Gli Assessori regionali proponenti con delega alla Sanità e al Benessere animale, Prof. Pier Luigi Lopalco, di 
concerto con l’Assessore al Bilancio avv. Raffaele Piemontese, per la parte relativa alla autorizzazione degli 
spazi finanziari, sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile P.O Igiene degli Alimenti e Nutrizione 
Preventiva, confermata dal Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere e dal Direttore 
del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere sociale e dello Sport per tutti, riferiscono quanto 
segue:

VISTI

- il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D. Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione di sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della 
L. 42/2009”;

- che l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126, prevede 
che la Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di 
accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione; 

- l’art. 42 comma 8 e seguenti del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., relativi all’applicazione dell’Avanzo di 
Amministrazione;

- la L. R. n. 35/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2021 e bilancio pluriennale 
2021-2023 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2021”;

- la L. R. n. 36/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 
della Regione Puglia”;

- la D.G.R. n. 71/2021 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 
39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e 
Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”;

- la D.G.R. n. 199/2021 con cui la Giunta Regionale ha determinato il risultato di amministrazione presunto 
dell’esercizio finanziario 2020 sulla base dei dati contabili preconsuntivi; 

CONSTATATO CHE:
−	 la Legge n. 123 del 4 luglio 2005, recante “Norme per la protezione dei soggetti malati di celiachia”, 

istituisce interventi diretti a favorire il normale inserimento nella vita sociale dei soggetti affetti da 
celiachia;

−	 l’art. 2 della predetta Legge attribuisce alle Regioni e alle Province autonome di Trento e Bolzano il 
compito di predisporre, nell’ambito dei rispettivi piani sanitari e nei limiti delle risorse indicati nel 
Fondo sanitario nazionale, progetti obiettivo, azioni programmatiche e altre idonee iniziative dirette 
a fronteggiare la malattia celiaca; 

−	 l’art. 5 della predetta Legge stabilisce che gli stesi Enti inseriscano appositi moduli informativi sulla 
celiachia nell’ambito delle attività di formazione e aggiornamento professionali rivolte a ristoratori e 
ad albergatori;

−	 con DGR n. 2272 del 13 novembre 2012 avente ad oggetto “Criteri per l’assegnazione alle ASL dei 
finanziamenti vincolati ex art. 5 della Legge n. 123/2005, finalizzati alla formazione in materia di 



18498                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021

celiachia rivota a ristoratori e ad albergatori” sono state disciplinate, tra le altre cose, le modalità di 
svolgimento dei corsi di formazione di II livello in materia di celiachia e, in particolare, la durata in ore 
di detti corsi ed il numero minimo di discenti necessario per l’avvio degli stessi;

−	 con la stessa DGR n. 2272 del 13 novembre 2012 e s.m.i., si è provveduto, inoltre, a stabilire i criteri 
per l’assegnazione alle ASL dei finanziamento vincolati ex art. 5 della Legge 123/2005, destinati a 
finanziare le spese sostenute per l’organizzazione dei moduli formativi (spese organizzative e spese 
per il personale), effettuati dai Servizi di Igiene degli Alimenti e della Nutrizione (SIAN);

−	 con DGR n. 2277 del 21 dicembre 2017, si è provveduto ad approvare il Progetto informativo/
formativo composto dal modulo “Formazione per gli Operatori del Settore Alimentare che producono, 
trasformano/distribuiscono alimenti/bevande idonei ai soggetti celiaci” e dal modulo “Formazione 
per gli Operatori del Settore Alimentare che producono/trasformano/distribuiscono alimenti/
bevande idonei a soggetti allergici e intolleranti, incluse le persone celiache”;

CONSIDERATO CHE: 
−	 Con propri decreti il Ministero della Salute, per l’annualità 2019, ha trasferito alla Regione Puglia 

l’importo complessivo di € 31.125,36 e imputate al capitolo di entrata E2035778 per le attività di cui 
all’articolo 5 della Legge n. 123 del 4 luglio 2005, recante “Norme per la protezione dei soggetti malati 
di celiachia”;

−	 Con nota prot. AOO 152 n. 371 del 30/01/2020 il Servizio Sicurezza Alimentare e Sanità Veterinaria, 
della Sezione PSB procedeva e rilevare dai SIAN dei Dipartimenti di Prevenzione delle AASSLL Puglia 
le attività inerenti gli adempimenti connessi alla Legge 123/05 in materia di celiachia;

−	 Verificata l’esecuzione da parte degli stessi SIAN dei Dipartimenti di Prevenzione delle AASSLL Puglia 
delle attività di formazione in favore degli Operatori del Settore Alimentare in conformità alla DGR n. 
2277 del 21 dicembre 2017; 

−	 Si rende pertanto necessario procedere alla liquidazione delle somme relative all’annualità 2019, 
trasferite dal Ministero della Salute, in favore delle AA.SS.LL. Regione Puglia  sul capitolo di spesa 
U0751005;

ATTESO CHE:  

−	 Per l’anno 2019 la somma di € 31.125,36 è stata imputata ad economie vincolate generate dal mancato 
impegno delle stesse sul capitolo di spesa del bilancio regionale U0751005.

Rilevato che

Per le finalità e per i vincoli di legge, risulta necessario procedere a liquidare alla Aziende Sanitarie Locali le 
citate somme.

Tutto ciò premesso, si rende necessario utilizzare l’avanzo di amministrazione presunto approvato con DGR 
199/2021 per un importo complessivo di € 31.125,36 derivante dalle economie vincolate formatesi sul 
capitolo di spesa U0751005 negli esercizi precedenti, come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del 
presente provvedimento.

Verifica ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 679/2016
Garanzie di riservatezza

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,  salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 



                                                                                                                                18499Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     

dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. n. 118/2011 E S.M.I.

Il presente provvedimento comporta l’applicazione dell’avanzo di amministrazione presunto, ai sensi dell’art. 
42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., e la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2021 e pluriennale 2021-2023, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario 
Gestionale 2021-2023, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., derivante dalle 
economie vincolate formatesi nel 2019 sul capitolo di spesa U0751005, come di seguito indicato:

CRA CAPITOLO
Missione

Programma
Titolo

Piano dei Conti 
Finanziario

VARIAZIONE

Esercizio Finanziario 2021

Competenza Cassa

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
+ €

31.125,36
0,00

66.03 U1110020
Fondo di riserva per sopperire a deficienze di 

cassa (art.51, l.r. n. 28/2001).
20.1.1 U.1.10.01.01.000 0,00

- €
31.125,36

61.04 U0751005

F.S.N. PARTE CORRENTE VINCOLATA – Fondi fi-
nalizzati alla formazione e aggiornamento degli 

operatori della ristorazione – Art. 5 L. N. 123 
del 04/07/2007

13.1.1 U.1.04.01.02.000
+ €

31.125,36
+ € 

31.125,36

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011.
Agli impegni di spesa provvederà il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro con successivi atti 
da assumersi entro l’esercizio 2021.

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA

L’Assessore regionale con delega alla Sanità e al Benessere animale, Prof. Pier Luigi Lopalco, e l’Assessore al 
Bilancio avv. Raffaele Piemontese, sulla base delle risultanze istruttorie come sopra illustrate, ai sensi dell’art. 
4, comma 4 lett. d) della L.R. 7/97  – propongono alla Giunta:

1. di prendere atto di quanto indicato in narrativa, che qui s’intende integralmente riportato; 
2. di autorizzare l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione presunto approvato con DGR 199/2021 per un 

importo complessivo di € 31.125,36, derivante dalle economie vincolate generate sul capitolo di spesa 
U0751005 negli esercizi precedenti;

3. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-
2023, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023, ai 
sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

4. di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri 
di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;

5. di autorizzare iI Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere alla spesa derivante dal 
presente provvedimento in ossequio 9alle disposizioni di legge e nel rispetto delle originarle finalità, alle 
AA.SS.LL. Regione Puglia le risorse quantificate in € 31.125,36, per l’erogazione dei corsi di formazione agli 
operatori della ristorazione ex art. 5 Legge 123/2005 di cui alla DGR n. 2277 del 21 dicembre 2017;



18500                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021

6. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla variazione 
al bilancio; 

7. di incaricare il Servizio Bilancio di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui all’art. 10 comma 4 
del D. Lgs n.118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

8. di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle variazioni di Bilancio 
indicate nella presente deliberazione;

9. di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali; 
10. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e Comunitaria e che il presente schema di provvedimento predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie. 

Responsabile P.O. “Igiene degli alimenti e Nutrizione Preventiva”
Dott. Pietro Pasquale                                                                 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
“Promozione della Salute e del Benessere”
Dott. Onofrio Mongelli                                                          

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa la necessità di esprimere osservazioni sulla proposta di 
delibera, ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 del DPGR n. 443/2015

Il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere sociale e dello Sport per tutti
Dott. Vito Montanaro     

L’Assessore proponente
Prof.  Pietro Luigi Lopalco      

L’Assessore proponente
Avv. Raffaele Piemontese

SPAZIO PER L’APPOSIZIONE DEL PARERE DELLA RAGIONERIA

    

L A  G I U N T A

−	 udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità e al Benessere animale, 
Prof. Pietro Luigi Lopalco e dell’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese;

−	 viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;
−	 a voti unanimi espressi nei modi di legge

D E L I B E R A 

1. di prendere atto di quanto indicato in narrativa, che qui s’intende integralmente riportato;
2. di autorizzare l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione presunto approvato con DGR 199/2021 per 

un importo complessivo di € 31.125,36, derivante dalle economie vincolate generate dal mancato 
impegno sul capitolo di spesa U0751005;

3. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-



                                                                                                                                18501Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     

2023, al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023, 
ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

4. di dare atto che la variazione proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli 
equilibri di Bilancio di cui al D.Lgs n. 118/2011;

5. di autorizzare iI Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere alla spesa derivante 
dal presente provvedimento in ossequio alle disposizioni di legge e nel rispetto delle originarle 
finalità, alle AA.SS.LL. Regione Puglia le risorse quantificate in € 31.125,36, per l’erogazione dei corsi 
di formazione agli operatori della ristorazione ex art. 5 Legge 123/2005;

6. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio; 

7. di incaricare il Servizio Bilancio di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui all’art. 10 
comma 4 del D. Lgs n.118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione; 

8. dì autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle variazioni di Bilancio 
indicate nella presente deliberazione;

9. di pubblicare il presente provvedimento sui siti istituzionali; 
10. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta

GIOVANNI CAMPOBASSO MICHELE EMILIANO



18502                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021

0,
00

13
Tu

te
la

 d
el

la
 sa

lu
te

Pr
og

ra
m

m
a

1
Se

rv
izi

o 
sa

ni
ta

rio
 re

gi
on

al
e 

- f
in

an
zia

m
en

to
 o

rd
in

ar
io

 
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

1
Se

rv
izi

o 
sa

ni
ta

rio
 re

gi
on

al
e 

- f
in

an
zia

m
en

to
 o

rd
in

ar
io

 
re

si
du

i p
re

su
nt

i
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

om
pe

te
nz

a
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

as
sa

13
Tu

te
la

 d
el

la
 sa

lu
te

re
si

du
i p

re
su

nt
i

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

PR
EV

IS
IO

N
I 

AG
G

IO
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
N

E 
- D

EL
IB

ER
A 

 
N

. …
. -

  E
SE

RC
IZ

IO
 2

02
0

Al
le

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zi

on
e 

de
l b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

o
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.
SP

ES
E

M
IS

SI
O

N
E,

 P
RO

GR
AM

M
A,

 T
IT

O
LO

DE
N

O
M

IN
AZ

IO
N

E

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 

M
IS

SI
O

N
E

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
N

E 

M
IS

SI
O

N
E

M
O
N
G
EL
LI

O
N
O
FR
IO

26
.0
2.
20
21

11
:0
5:
24

U
TC



                                                                                                                                18503Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     

Pr
og

ra
m

m
a

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
re

si
du

i p
re

su
nt

i
0,

00
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

om
pe

te
nz

a
0,

00
pr

ev
is

io
ne

 d
i c

as
sa

0,
00

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
N

E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

N
I I

N
 U

SC
IT

A 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
U

SC
IT

E



18504                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021

0,
00

0,
00

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
0,

00

re
si

du
i p

re
su

nt
i

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00

re
si

du
i p

re
su

nt
i 

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
om

pe
te

nz
a

0,
00

pr
ev

is
io

ne
 d

i c
as

sa
0,

00
(*

)  
La

 c
om

pi
la

zio
ne

 d
el

la
 c

ol
on

na
 p

uò
 e

ss
er

e 
rin

vi
at

a,
 d

op
o 

l'a
pp

ro
va

zio
ne

 d
el

la
 d

el
ib

er
a 

di
 v

ar
ia

zio
ne

 d
i b

ila
nc

io
, a

 c
ur

a 
de

l r
es

po
ns

ab
ile

 fi
na

nz
ia

rio
.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

PR
EV

IS
IO

N
I 

AG
G

IO
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
N

E 
- D

EL
IB

ER
A 

 

EN
TR

AT
E

DE
N

O
M

IN
AZ

IO
N

E

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

N
TE

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

U
til

iz
zo

 A
va

nz
o 

d'
am

m
in

is
tr

az
io

ne
 

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

N
I I

N
 E

N
TR

AT
A 

 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 



                                                                                                                                18505Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

  3
1.

12
5,

36
 

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
   

   
   

   
   

   
   

  3
1.

12
5,

36
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 - 
  

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

  3
1.

12
5,

36
 

0,
00

VA
RI

AZ
IO

N
I

PR
EV

IS
IO

N
I 

AG
G

IO
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
G

GE
TT

O
 

-  
ES

ER
CI

ZI
O

 2
02

0

el
 T

es
or

ie
re

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.
Ri

f. 
de

lib
er

a 
de

l …
. 

…
 .

…
…

…
n.

 …
…

...
.



18506                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

31
.1

25
,3

6 
0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

31
.1

25
,3

6 

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

31
.1

25
,3

6 
0,

00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
1.

12
5,

36
 

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00
   

   
   

   
   

   
   

  3
1.

12
5,

36
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00



                                                                                                                                18507Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

   
   

   
   

   
  3

1.
12

5,
36

 
0,

00
0,

00

PR
EV

IS
IO

N
I 

AG
G

IO
RN

AT
E 

 A
LL

A 
DE

LI
BE

RA
 IN

 O
G

GE
TT

O
 

-  
ES

ER
CI

ZI
O

 2
01

8 
   

   
 

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

VA
RI

AZ
IO

N
I



18508                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021



                                                                                                                                18509Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021                                                                                     



18510                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 37 del 12-3-2021


